
 
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO  1 
Via Generale Carlo Spatocco, 46  - 66100 CHIETI   

 tel. 0871/41249 – fax 0871/402626 
codice fiscale: 93048770692 - codice meccanografico: CHIC838006 

sito web: www.ic1chieti.edu.it 
e-mail :CHIC838006@ISTRUZIONE.IT PEC: CHIC838006@PEC.ISTRUZIONE.IT 

 

 
 
 
 
 Al Prof. CIELO Giovanni 

 
All’Albo Pretorio 
Al sito Web 
Agli atti 

 
 
 
Oggetto: DECRETO AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA Collaudatore Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo 
Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse II - Infrastrutture per l’istruzione 
– Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU. Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il 
superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare 
una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e 
resiliente dell'economia - Azione 13.1.1 “Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici”– Avviso pubblico 
prot. n. 20480 del 20/07/2021 per la realizzazione di reti locali, cablate e wireless, nelle scuole. 
 
Codice progetto: 13.1.1A-FESRPON-AB-2021-7 
Titolo: “Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici”. 
CUP: E79J21004980006  
 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO l’avviso pubblico prot. n. 20480 del 20 luglio 2021 per la realizzazione di reti locali, cablate e wireless nelle 

scuole Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 
2014-2020 - Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) – REACT EU Asse V – Priorità d’investimento: 13i 
– (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e 
delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – 
Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia - Azione 13.1.1 
“Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici”; 

VISTE le delibere del Collegio dei docenti n. 112 del 08/09/2021 e del Consiglio di Istituto n. 132 del 08/09/2021 
di adesione al progetto PON FESR – REACT EU di cui all’Avviso Pubblico prot. n. 20480 del 20/07/2021; 

VISTA la nota M.I. prot. n° AOODGEFID - 0040055 del 14 ottobre 2021 di formale autorizzazione del progetto e 
impegno di spesa della singola Istituzione Scolastica; 

VISTO l’avviso interno prot.15012 del 25/10/2022 per l’individuazione di esperto COLLAUDATORE per 
l’attuazione del Progetto sopra citato; 

VISTO il verbale di selezione e decreto di aggiudicazione provvisoria dell’unica candidatura pervenuta nei 
termini prot. 15920 del 15/11/2022; 

ACCERTATO che entro il termine previsto per la presentazione delle candidature è stata acquisita una sola domanda e 
che, avverso la graduatoria provvisoria con cui è stata valutata la predetta domanda, non sono pervenuti 
reclami; 

 
DECRETA 

 
1. La seguente graduatoria definitiva per la selezione della figura di Collaudatore di cui al progetto in oggetto: 

http://www.ic1chieti.edu.it/
mailto:CHIC838006@istruzione.it
mailto:CHIC838006@PEC.ISTRUZIONE.IT




TITOLI 

PUNTEGGIO 
CANDIDATO N. 1 
PROF. GIOVANNI 

CIELO 

A1. Laurea attinente come da requisito di ammissione: informatica, ingegneria elettronica, 
ingegneria Informatica o telecomunicazioni (vecchio ordinamento o magistrale) 

18 

B1. Certificazione CISCO CCNA ante 2020  

B1. Certificazione CISCO CCNA 2021 o equivalente  

B2. Certificazione CISCO CCNP Routing e Switching o equivalente (in alternativa al punto B1)  

B3. Certificazione CISCO expert level o equivalente (in alternativa ai punti B1 e B2)  

COMPETENZE PROFESSIONALI 

C1. Esperienza di docenza o collaborazione con università (min. 24 ore) inerenti alla progettazione 
delle retI 

 

C2. Esperienze di docenza (min. 20 ore) nei progetti finanziati dal fondo sociale europeo (PON-
POR) inerenti alla progettazione delle reti 

 

C3. Altri incarichi di progettista in progetti finanziati dal fondo sociale europeo (FESR) M 1 

C4. Conoscenze specifiche dell’argomento (documentate attraverso pubblicazioni) M  

C5. Certificazioni Informatiche (ECD, Eipass Progre sive, Eipass Teacher, Eipass LIM ecc. )  

C6. Responsabile Laboratorio Informatico e/o scientifico presso Istituzioni Scolastiche 2 

TOTALE PUNTI 21 

 
2. l’assegnazione definitiva dell’incarico di collaudatore al Prof. Giovanni CIELO. 

 
Il presente decreto sarà pubblicato sul sito e all’albo della scuola. 
 
 
 
 
 
 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 Dott.ssa Simona DI SALVATORE 

Documento firmato digitalmente 

 
 
 
 
 
 
 
 
 


		2022-11-25T16:18:12+0100




